
МИНИСТЕРСТВО э к о н о м и к и 
И ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО РАЗВИТИЯ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН 

(МИНЭКОНОМРАЗВИТИЯ РД) 

П Р И К А З 
от «21» ноября 2014 г. № 138-од 

г. Махачкала 

О внесении изменений в приказ 
от 23 апреля 2014 года № 54-од 

В связи с изменением кадрового состава Министерства экономики и 
территориального развития Республики Дагестан п р и к а з ы в а ю : 

1. Внести в состав Консультативного совета по оценке регулирующего 
воздействия проектов нормативных правовых актов и экспертизе 
нормативных правовых актов Республики Дагестан при Министерстве 
экономики и территориального развития Республики Дагестан (далее-
Консультативный совет), утвержденный приказом Минэкономразвития РД от 
23 апреля 2014 года № 54-од, следующие изменения: 

а) включить в состав Консультативного совета: 

Султанов Г. Р. - заместитель министра экономики 
и территориального развития 
Республики Дагестан 
(заместитель председателя) 

Закарьяева Э. Г. - врио главного специалиста 
административно-правового отдела 

б) исключить из состава Консультативного совета Сунгурова И. С., 
Алиеву Е.К. 

2. Разместить данный приказ на официальном сайте Министерства 
экономики и территориального развития Республики Дагестан 
(http://www.minec-rd.ru). 

3. Настоящий приказ вступает в силу в установленном законом 
порядке. 

Министр ^ ^ Р. А. Юсуфов >6W> 

http://www.minec-rd.ru

